
  

 
 

 
 GRADUATORIA IDONEI BANDO FSGLINGUE2025-13 PER IL CONFERIMENTO DI ASSEGNI 
PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÁ DI TUTORATO, DIDATTICHE INTEGRATIVE, 
PROPEDEUTICHE O DI RECUPERO NELL’AMBITO DEI CORSI DI LAUREA AFFERENTI AL 
DIPARTIMENTO DI LINGUE E LETTERATURE STRANIERE 

 
LA DIRETTRICE 

 
- VISTA la Legge 11 luglio 2003, n. 170 e in particolare l’art. 1 “Iniziative per il sostegno degli 

studenti universitari e per favorirne la mobilità”; 

- VISTO il Regolamento di Ateneo per l’attivazione dei servizi di tutorato 

- VISTO il bando FSG LINGUETUT2025-13 del 04 dicembre 2025 

- VISTO il verbale della Commissione giudicatrice del 23/01/2026 

 

DECRETA 
 
L’approvazione della seguente graduatoria 

 
 

N. TIPOLOGIA ASSEGNO PERIODO ORE  ASSEGNATARIO 

1 DIDATTICO 

 
PROVA FINALE E TESI MAGISTRALE IN 
LETTERATURE ANGLOAMERICANE 

 

Febbraio - 
giugno 2026 

30 1. ZANINOTTO ENRICA 

2 ORIENTATIVO 
SUPPORTO ALLE MATRICOLE E A 
STUDENTI E STDENTESSE CHE 
PROVENGONO DA SISTEMI UNIVERSITARI 
STRANIERI 

Aprile – 
settembre 
2026 

40 

 
1 ZANOTTI SOFIA 
2. ID 2444806 
 

 
 
 

 

La Direttrice di Dipartimento 

prof.ssa Roberta Facchinetti 
 


		2026-01-26T10:22:09+0100
	IT
	Roberta Facchinetti




